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گلایه از پارکینگ فرودگاه
 چند روزی است که ورودی پارکینگ فرودگاه 
از 1000 تومان به 5000 تومان تغییر کرده است. 
آخر چند برابر افزایش قیمت!؟ جالب است که از من 
راننده تاکسی هم ورودی می گیرند. یعنی اگه یک 
مسافر سالخورده یا بیمار داشته باشم، باید وسط 
خیابان پیاده کنم و داخل پارکینگ نــروم؟ لطفا 

پیگیری کنید.
ــوروز، ماه های پربرکت شعبان و    عــاوه بر ن
رمضان را هم در انتهای امسال و اوایل سال بعد 
داریم، مسئولان از همین الان به فکر تامین اقلام و 
کالاهای اساسی باشند که نزدیک سال نو گرفتار 

کمبود نشویم.
  چند روز پیش، صبح به یک درمانگاه شبانه 
روزی مراجعه کردم. یک نگهبان شرکتی مسلح را 
در طبقه همکف که پزشکان عمومی و بیماران 
هستند، مستقر کرده بودند و به نظر وجهه خوبی 
ندارد. ضمن این که ورود سلاح به مراکز درمانی هم 

مجاز نیست.
  بارها پیامک دادم و خواستم درباره کم کاری و 
ــردن راهـــور در  بــی توجهی و بی‌سلیقه عمل ک
محدوده حرم مطهر گزارشی تهیه کنید ولی گویا 
راهور خط قرمز شماست! دلیل ترافیک اطراف 

حرم، خود راهور است.
 از بنیاد مسکن استان خراسان و فریمان سوال 
کنید، چرا بعد از گذشت 3 سال، هنوز زمین های 
روستای موسی آباد بخش فریمان درطرح محدوده 

برای ساخت مسکن روستایی قرار نگرفته است.
  چــراغ های خیابان امامیه ۷ سوخته و باید 
ــود، لطفا شرکت بــرق پیگیری کند.  تعویض ش

باتشکر.
  خط 27 خیلی دیر سر ایستگاه می رسد، در 
ایستگاه نیم ساعت معطل شدم. شهرداری برای آن 

فکری بکند.
ــاه کوهسنگی    چــرا ایــن قــدر در جلوی دادگ
مشهد بی نظم اســت؟ خــودروهــا دوبله پــارک   و 
ترافیک سنگینی در آن خیابان کم عرض ایجاد می 
کنند. یک مامور راهنمایی و رانندگی در آن جا 

مستقر نیست. چرا؟
  می خواستم تشکر کنم از مردم خوب، مهربان 
و عزیزمون به خصوص از آن آقایی که حدود ساعت 
18 روز شنبه در محدوده میدان امام خمینی)ره( 
به عنوان میانجی وارد منازعه ای شد و تا خاتمه آن 
در محل و حتی یک خیابان آن طرف‌تر وقت گذاشت 
تا موضوع فیصله پیدا کند. درود بر انسانیت تان، 
خوشحالیم که وجود آدم‌هــای خوب را همچنان 

کنارمان احساس می‌کنیم.
  مثلا قرار بود با اصلاح هندسی که در بولوار 
جانباز انجام شد، ترافیک سرسام آور آن حل شود، 

اما حل که نشد هیچ، بدتر هم شده است. بعضی 
روزها به خصوص همین یک‌شنبه شب که باران در 
مشهد بارید، حدود نیم ساعت پشت ترافیک تقاطع 
جانباز و شهید ساجدی گرفتار ترافیک بودیم. چرا 
این مسیر را یک بار بــرای همیشه سامان دهی 
ترافیکی نمی کنید؟ باور کنید خسته شدیم این قدر 
در ترافیک ماندیم. پل آموزگار قرار بود تا بعد از 
تقاطع بیاید، اما حالا که نیامده یک فکر درست و 

حسابی برای اصلاح هندسی آن بکنید.
  می خواستم یک تشکر ویژه از پلیس راهنمایی 
تصادف  عسگریه  مــیــدان  در  بکنم!  رانندگی  و 
کــردم ،دو ساعت در محل تصادف ماندم و کار 
داشت کم کم به درگیری می کشید ولی متاسفانه 
خبری از نیروی پلیس نشد، قیدش را زدیم و محل 

را ترک کردیم!
  پل هوایی بولوار آزادی ورودی بولوار سجاد 
مدتی اســت که به حــال خــود رهــا شــده و کسی به 
فکرآن نیست، وضعیت سایه بان پل خیلی بد است و 
پله برقی یک روز کار می کند، یک روز خراب است. 

لطفا پیگیری کنید.
ــرای بــرق دزدی کسانی که     شرکت بــرق ب
ساخت و ساز می کنند، فکری بکند. خسته شدیم 
از این کار در محله پنج تن، از اول سال طرف 10 تا 
5 طبقه ساخته؛ جوشکاری اش از تیربرق و جیب 

مردم!
   گزارشی از بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
تهران به نام نیایش تهیه کنید، برای جلوگیری از 
سرعت زیاد و تصادفات منجر به فوت و جراحت، 
دوربین های متعدد گذاشته اند و سرعت مجاز را 
دایم ۶۰کیلومتر بر ساعت یادآوری می کنند، جالب 
این که هیچ راننده ای با سرعت زیاد رانندگی نمی 
ــاد مشهد هرچند شب یک بار  کند، امــا وکیل آب
تصادف منجر به فوت و جراحت سنگین دارد. لطفا 
پیگیری کنید ۲۰ دوربین مسیر رفت و ۲۰ دوربین 
مسیر برگشت نصب کنند با فاصله کوتاه و  بررسی 

شود که تصادف می شود یا خیر!
   در صفحه اجتماعی خراسان رضوی، مطلب 
۱۲ درخت کهن سال را که ثبت ملی شده ،خواندم. 
به نظرم رسید که یکی از کهن سال ترین درختان را 
از قلم انداخته بودند و آن درخت چنار در شهر دررود 

به نام )چنار سر مزار( است.
 آب شرب شهرک حجت آباد جاده کنه بیست   
بیشتر اوقات قطع است و اگر وصل باشد هم کم فشار 

است.
 زباله های پلاستیکی در دره زیبای اخلمد غوغا 
می کند، پیشنهاد می کنم شهرداری مشهد به جای 
برخورد با زباله گردها آن ها را هفته ای یک بار به 

اخلمد ببرد.

 تلفن: 37009111 051 نمابر: 37615042 051    پیامك: 2000999

هانیه غلامی/ ویلاسازی در روستاهای حاشیه 
شهر مشهد از معضلاتی است که باعث نابودی 
زمین‌های کشاورزی شده است اما از آن گذشته 
حفر چاه‌های عمیق و نیمه عمیق برای تأمین 
آب در این باغ ویلاهاست که به صورت غیرمجاز 
انجام می‌شود و پیدا کردن مقنی برای کندن این 
چاه‌های غیرمجاز هم البته کار دشواری نیست، 
آن هم در شرایطی که خراسان رضوی و شهر 
مشهد هر سال با آمار ترسناکی از خشکسالی 
مواجه است و حفر این چاه های غیرمجاز تیشه 
بر ریشه ذخایر آبی مشهد می زند.نتیجه این 
مسئله وجود 5 هزار حلقه چاه غیر مجاز در استان 
است؛آماری که مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی اعلام کرده است.  به گزارش 
»خراسان رضوی«، هر گاه واژه مقنی را می‌شنوم 
اولین چیزی که به ذهنم می‌رسد، قنات است.

قنات‌هایی که از 2500 سال پیش بهترین 
و پیشرفته‌ترین راه برای تأمین آب شهرهای 
خشک و نیمه خشک از جمله در خراسان رضوی 
بوده‌اند؛ فرو رفتن در دل زمین همچون دانه‌ای 
کوچک و روییدن، با دست یافتن به آب که حیات 
را به ارمغان می آورد، اما زمان به مرور همه چیز 
را تغییر داد و با رشد شبکه آب‌رسانی، قنات‌ها 
از رونق افتادند و موزه‌هایی شدند از هنر دستان 
مردمانی که جریان زندگی را با جریان آب نمودار 
می‌ساختند. از آن پس مقنی‌ها را با حفر چاه 

فاضلاب و لای‌روبی این چاه‌ها می‌شناسیم.

دسترسی راحت برای حفر غیرمجاز چاه 	•
آب

این زمین خاکش سست است، آن یکی سخت، 
این جا خطر بیشتر است و آن جا کم، همه این‌ 
گزاره‌ها به تجربه برایشان ثابت شده است و با 
آگاهی از خطراتی که با آن مواجه‌اند، اهمیت 
کــارشــان بــر کسی پوشیده نیست. بــا وجــود 
این، تغییر سبک زندگی و گسترش امکانات و 
استفاده از طرح‌هایی مانند اگو برای جمع‌آوری 
فاضلاب شهری، چاه‌کن‌ها را کم کار کرده است 
و باید بسنده کنند به همان لای‌روبی چاه‌های 
فاضلاب گذشته، اما گزینه دیگری هم پیش روی 
آن‌هاست و آن حفر چاه‌های عمیق و نیمه عمیق 
آب است. چاه‌هایی که خیلی وقت است کندنشان 
مجاز نیست اما صاحبان ویلاهایی که ساخت و 
سازشان هم مجاز نیست با به کار گرفتن مقنی‌ها 
برای تأمین آب باغ ویلاها و استخرهای خود در 
روستاهای اطــراف مشهد، شهرمان را بیش از 
پیش به تشنگی و خشکی می‌کشانند. به عنوان 
فــردی که بــرای خــودش در یکی از روستاهای 
حاشیه شهر مشهد باغ ویلا ساخته است و قصد 
دارد به صورت غیرمجاز برای تأمین آب ویلایش 
چاه   حفر کند با جست و جویی ساده در »دیوار« با 

تعدادی از چاه‌کن‌ها یا به عبارتی‌ مقنی‌ها ارتباط 
گرفتم. جالب این جا بود که در چند تبلیغاتی که 
ارائه شده بود به صراحت حفر چاه برای آب هم  
به چشم می خورد. در ابتدای گفت و گوی اول، از 
هزینه حفر چاه فاضلاب سؤال کردم که مقنی در 
وهله اول درباره محدوده‌ای که قرار است چاه در 
آن جا حفر شود، سؤال کرد و من آدرسی در شرق 
مشهد را دادم که   گفت: قیمت حفر هر متر چاه 
فاضلاب در آن منطقه 200 هزار تومان است. 
به او گفتم در همان نزدیکی باغ ویلایی هم دارم 
که می‌خواهم چاه آب در آن داشته باشم و برای 
هزینه آن سؤال کردم که این بار در پاسخ گفت: 
»در آن منطقه حداقل 20 متر برای رسیدن به آب 
لازم است و هر متر آن یک میلیون تومان هزینه 
دارد، البته این هزینه تا 10 متر است و بعد از 
آن مبلغ افزایش می‌یابد.« تعجب کردم، چقدر 
خوب می‌دانست آن جا در چندمتری می‌توان 

به آب رسید!
با فرد دیگری نیز صحبت کردم، او برای هر متر 
چاه آب 350 هزار تومان را پیشنهاد داد ولی 
در ادامــه به روزمــزد کار کردن هم اشــاره کرد و 
دستمزد هر روز را معادل یک میلیون و 500 هزار 
تومان اعلام کرد. از او درباره علت تفاوت قیمت 
حفر چاه فاضلاب با چاه آب سؤال کردم که در 
پاسخ بعد از چند لحظه سکوت گفت: به دلیل این 
که عرض چاه آب بیش از یک متر است و از طرفی 
خطراتش هم بیشتر است، از یک جایی دیوارها 
ریزش دارد و باید بیشتر خطر کنیم، هر کسی این 
کار را انجام نمی‌دهد، حفر چاه فاضلاب با 10، 
15 متر تمام است اما چاه آب ممکن است خیلی 
بیشتر از آن چه فکر می‌کنید، نیاز به پایین رفتن 

داشته باشد.
در ادامه با یکی از افرادی که در تبلیغات خود، 
به حفر چاه آب عمیق و نیمه عمیق اشاره کرده 
هم‌صحبت شدم و دربــاره حفر چاه آب در باغ 
ویلا به منظور تأمین آب توضیح دادم. او در 
اظهارنظری جالب گفت: »خیلی کار خوبی 

می‌کنید، بله در خدمت هستیم، تا 10 متر 
ابتدایی چون کندن راحت‌تر است، متری 500 
هزار تومان ، اما بعد از آن قیمت افزایش می‌یابد 
ولی بهتر است روزمزد کار کنیم و هزینه هر روز 
آن یک میلیون و 300 هزار تومان است.« البته در 
نهایت با تخفیف تا یک میلیون و 200 هزار تومان 
هم راضی بود و مدت زمان حفر چاه را حدود 20 

روز اعلام کرد.

تجربه بالا در حفر چاه غیرمجاز	•
در مرحله بعد مکان باغ ویلای فرضی را جایی 
در منطقه شمال غرب مشهد معرفی کردم، یکی 
از روستاهایی که متأسفانه از مراکز هدف برای 
ساخت باغ ویلاست. در گفت و گوها متوجه 
شدم با توجه به تجربه‌ای که چاه‌کن‌ها از کار 
در آن منطقه دارند، برای رسیدن به آب در آن 
جا حداقل باید 70 متر چاه را حفر کرد و   هزینه 
آن نیز بسیار متفاوت بود به طوری که دستمزد 
برای حفر هر متر در 50 متر اول یک میلیون و 
500 هزار تومان و بعد از آن هر متر 2 میلیون 
است و از زمانی که چاه به آب برسد که با توجه به 
متراژ باغ ویلا عمق آن را مشخص می‌کنند، هر 
متر حفر داخل آب 5 میلیون تومان هزینه دارد 
و در نهایت حفر آن تقریبا 3 ماه طول می‌کشد. 
البته این مورد، برای این که کار زودتر به نتیجه 
ــورت 2 شیفت یعنی از ساعت 7  برسد به ص
صبح تا 16 و بعد از آن تا 2 صبح کار می‌کردند. 
در صحبت‌هایم به موضوع نداشتن مجوز نیز 
پرداختم و درباره اطمینان از رعایت همه شرایط 
ایمنی به خصوص برای حفاری داخل آب سؤال 
کردم که در جواب شنیدم: مشخص است، اصلا 
در مشهد و اطراف آن هیچ مجوزی برای حفر 
چاه آب داده نمی‌شود و همه بدون مجوز انجام 
می‌دهند. برای حفاری داخل آب هم متوجه 
شدم در این مرحله آب را با پمپ خارج می‌کنند 
تا کار ادامه یابد و تمام مراحل کندن چاه به همان 
شیوه قدیم و دستی انجام می‌شود. حتی یکی از 

چاه کن‌ها می‌گفت تا 180 متر هم این کار را با 
همین شیوه انجام داده است!

در بیش از 10 تماسی که با آن‌ها گرفتم تنها 
یک نفر با شنیدن درخواست حفر چاه آب پا پس 

کشید و از انجام کار سر باز زد.

جای خالی نظارت!	•
در ادامــه، موضوع را از محمدعلی نعمت‌نژاد، 
ــرداری شــرکــت آب  ــره‌ب ــه مــعــاون حفاظت و ب
منطقه‌ای استان پیگیری کردیم. وی در پاسخ به 
این سؤال که آیا نظارتی بر عملکرد مقنی‌ها و حفر 
چاه آب در باغ‌ویلاها وجود دارد؟ به »خراسان 
رضوی« گفت: مقنی‌ها به دلیل این که پروانه و 
صنف خاصی ندارند، در این زمینه کار خاصی 
انجام نشده است. وی افزود: با توجه به این که 
حفر چاه در باغ ویلا در محیط بسته‌ای اتفاق 
می‌افتد، حتما باید گزارشی داشته باشیم و بعد 
از گرفتن دستور قضایی مراجعه کنیم که ببینیم 
حفاری انجام می‌شود یا نــه. قبل از آن چون 
مقنی‌ها صنف خاصی ندارند که مجوز داشته 
باشند و در هیچ جای کشور تحت نظارت جایی 
مثل امور آب یا جهاد کشاورزی کار نمی‌کنند 
و حتی بعد از گزارش   باید دستور دادستانی را 
داشته باشیم، در این زمینه کار خاصی که این 
افــراد تحت نظارت باشند، انجام نشده است. 
نعمت‌نژاد اظهار کــرد: در صورتی که بعد از 
گزارش و دستور قضایی مطمئن شویم که دست 
به حفر چاه آب زده شده است، چون برای حفر 
از پمپ استفاده می‌کنند تا آب را تخلیه کنند و 
حفر انجام شود، جلوی کار آن‌ها با کمک نیروی 
انتظامی گرفته خواهد شد. از معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای سؤال کردم 
که برای سازمان‌دهی مقنی‌هایی که به صورت 
مشخص چاه آب حفر می کنند، اقدامی صورت 
نگرفته است؟ وی در پاسخ گفت: نه، این اتفاق 
در هیچ جای کشور نیفتاده است. افــرادی که 
با دستگاه حفاری می‌کنند، در استان انجمن 
دارنــد و باید صلاحیت داشته باشند. در واقع 
شرکت‌های حفاری صلاحیت این کار را از وزارت 
نیرو می‌گیرند و دستگاه‌هایشان پلاک و کد دارد 
و در زمان حفاری تحت نظارت ما هستند و در 
واقع تا پایان کار، در آن جا پلمب می‌شود و بعد 
از اتمام کار پلمب برداشته می‌شود. نعمت‌نژاد 
تصریح کرد: مقنی‌هایی که به صورت سنتی و 
آزاد، کار می‌کنند، نظارتی هم ندارند و بیشتر با 
عنوانی که چاه فاضلاب حفر می‌کنند، شناخته 
می‌شوند. وی نیز تبلیغات این افراد را در جاهای 
مختلف از جمله در مسیر جاده قوچان تأیید کرد 
و در عین حال گفت: مالک باید برای این کار از ما 
مجوز بگیرد. البته این چاه‌های غیرمجاز بنیادش 

غیرمجاز است و چاه هم غیرمجاز حفر می‌شود.

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان‌رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، 
انتقادات و مشكلات شما است.

احتمال شیوع زیرسویه جدید کرونا
درگیر شدن برخی کشورهای جهان با زیرسویه جدید کرونا باعث شد 
مینو محرز، متخصص بیماری‌های عفونی هشدارهایی را برای کنترل 
مسافران خارجی به کشور بدهد. آیــا تدابیری بــرای پایش سلامت 

گردشگران خارجی به مشهد وجود دارد؟

جعفرنژاد، معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ 
به »خراسان آنلاین« گفت: درباره کنترل‌های مرزی، تابع دستورالعمل‌های 
کشوری هستیم، هم اکنون دستورالعملی در این باره ابلاغ نشده است اما 
مراقبت‌های سندرومیک انجام می‌شود و تمامی افرادی که از مبادی هوایی و 
زمینی وارد کشور می‌شوند، تب ‌سنجی می‌شوند و از افرادی که علامت داشته‌ 
باشند، تست کرونا گرفته می‌شود. وی افزود: مهم‌ترین راه پیشگیری ماسک 
است، همچنین کسانی که ۶ ماه‌ از تزریق واکسن کوویدشان گذشته، برای 
تزریق دوز دیگر واکسن اقدام کنند. در چند روز اخیر تعداد افرادی که واکسن 

کرونا دریافت کردند، بیشتر شد و از نظر تامین واکسن مشکلی نداریم.
  به گــزارش وبــدا، معاون درمــان دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: با 
توجه به همزمانی کرونا و آنفلوآنزا در فصل زمستان و همپوشانی   یکدیگر، 
باید از آمادگی کامل برخوردار باشیم تا اگر موج هشتم کرونا از راه رسید، 
غافلگیر نشویم. دکتر شاپور بدیعی افزود: آمارهای موجود حاکی از آن است 
ابتلاها، بستری‌ها و  افزایش قابل توجهی در بحث  که خوشبختانه هنوز 
فوتی‌های کووید ۱۹ نداشته‌ایم، اما باید از آمادگی کامل برای رویارویی با 
موج جدید برخوردار باشیم. وی بیان کرد: بیشترین درگیری این روزهای ما 
موضوع آنفلوآنزای کودکان است و در خصوص کرونا وضعیت نگران کننده‌ای 
نداریم، اما بر آمادگی کامل بیمارستان‌ها برای مقابله با موج احتمالی هشتم 
تأکید داریم. بدیعی ادامه داد: با توجه به افزایش آمارهای کرونایی و شناسایی 
سویه‌های جدید کووید۱۹ در برخی از کشورهای آسیایی، اروپایی و آمریکایی، 
احتمال وقوع موج هشتم بحران کرونا وجود دارد، به همین دلیل در جلسات 
قرارگاه مدیریت کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد برنامه‌ریزی لازم صورت 

گرفت.

گزارشی از چاه های آب غیرمجازی که در باغ ویلاها حفر می شود و تشنگی مشهد را تشدید می کند  

تیشه چاه های غیرمجاز بر ریشه آب مشهد

»شرکت آب همان ‌روزی که آب را قطع 
کرده، زنگ‌ می زند که آب قطع است! 
نباید یک‌ روز قبلش اطلاع بدهند تا 

مردم به فکر باشند؟!«
»چرا شرکت آب و فاضلاب به مردم 
زمــان دقیــق قطعــی آب در منطقه 
ایثارگران را اطلاع رسانی نمی کند؟ 
بالاخره ما باید از قبل مطلع باشیم.«

گزارش
بهاره موفقی

پای قطعی آب که به میان می آید، زندگی روزمره 
و عادی تقریبا مختل می شود، به خصوص وقتی 
شهروندان از این موضوع بی اطــاع باشند، با 

مشکلات عدیده ای مواجه خواهند شد که در این 
زمینه برخی شهروندان با ارسال پیامک از قطع 
آب در منطقه ایثارگران مشهد، گلایه کردند و 
خواستار پیگیری شدند. محمود محتشمی، مدیر 
روابط عمومی آبفای مشهد در پاسخ به این گلایه 
شهروندان به »خراسان رضوی« گفت: چند روز 
قبل در منطقه ایثارگران اصلاح شبکه داشتیم که 
روز قبل از آن، اطلاع رسانی کاملی انجام دادیم، اما 
با توجه به وسعت محدوده و این که خط اصلاحی 
بزرگ بود، تماس های مردمی زیاد بود و پیگیر 
بودند که چرا به ما اطلاع رسانی نشده است، آن 
جا همکاران ما در همان ساعتی که خود قطعی 
آب هم اتفاق افتاده بود و مشغول اصلاح شبکه 
بودند، مجدد اطلاع رسانی کردند و دلیلش همین 
موضوع بوده است. وی در پاسخ به چگونگی روند 

اطلاع رسانی برای قطعی آب نیز اظهار کرد: ما دو 
نوع قطعی آب داریم، یک نوع این که در شبکه توزیع 
آب اتفاقی پیش می آید و شبکه دچار شکستگی می 
شود که این مسئله ناخواسته و پیش بینی نشده 
است. در این موارد، همان جا گروه اتفاقات ما آب 
آن محدوده را قطع می کند، بنابراین این موارد 
اطلاع رسانی نشده است و آب این محدوده قطع 
می شود. محتشمی تصریح کرد: یک نوع قطعی 
آب دیگر هم داریم که ما خودمان می خواهیم برای 
محدوده ای اصلاح شبکه یا تعویض شیرآلات را با 
هدف به سازی   انجام بدهیم، این مسئله با برنامه 
ریزی است و ما از قبل مطلع هستیم چه روزی و 
در کدام منطقه قطعی آب داریم. در این موارد روز 
قبل، همکاران ما از طریق سامانه با تلفن ثابت 
و همراه مشترکان آن منطقه تماس می گیرند و 

پیامی برای آنان قرائت می شود که آب منطقه محل 
سکونت شما در چه روز و ساعتی قطع می شود. وی 
افزود: کسانی که با سامانه تماس گرفته اند مجدد 
تماس نگیرند چون سامانه وقتی با تعداد تماس 
های زیادی مواجه می شود، دیگر پاسخگو نیست 
و همکاران ما نمی توانند پاسخ بدهند، از این رو 
ممکن است در حین عملیات اصلاح شبکه ای که 
انجام می‌دهیم، یک اطلاع رسانی دیگر داشته 
باشیم که اصلاح شبکه از چه ساعتی شروع شده 
و تا چه ساعتی ادامه دارد تا با این اطلاع رسانی 
تعداد تماس ها کاهش یابد. مدیر روابط عمومی 
آبفای مشهد در پاسخ به چگونگی فرایند قطعی آب 
به دلیل پرداخت نکردن بدهی نیز اظهار کرد: ما هر 
قبضی را که پرداخت نشود تا 3 بار اعلام می‌کنیم 
و اخطار قطع 3 بار ارسال می شود، در نهایت اگر 
پرداخت نکنند، ممکن است آب منزل شان قطع 
شود، برای این موارد هم اگر با سامانه 122 تماس 
بگیرند، با پرداخت قبض بدون مراجعه حضوری، 

همکاران ما مجدد آب را وصل می کنند.

گلایه شهروندان از قطع آب بدون اطلاع رسانی 
روابط عمومی آبفا: سامانه وقتی با تعداد تماس های زیادی مواجه می شود، دیگر پاسخگو نیست! 

برف پاک کن خودرویم مشکل داشت و برای تعمیر به چند تعمیرگاه مراجعه کردم، جالب است 

که  هرکدام برای این مشکل ساده یک راه حل متفاوت ارائه می کردند و قیمت ها هم که متفاوت 

بود. به هرحال مجبور شدم کار را به یکی از تعمیرگاه ها بسپارم اما وقتی خودرو را تحویل 

گرفتم، بعد از چند روز دوباره برف پاک کن دچار مشکل شد و دوباره مراجعه کردم و پول 

بیشتری برای تعمیر دادم! واقعا چرا برای تعمیر خودرو برخی تعمیرکاران این قدر سلیقه ای 

برخورد می کنند؟ اگر فنی نباشیم، مثل من باید پول بیشتری بدهیم و این طور معطل شویم.

فنی نباشیم، باختیم!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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